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大会結果報告書
記録1号

大会名

年月日

会　場

記録長

副記録長

報告書類

組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入) ＜記録３号＞

□ 試合結果(イニングスコア等・準決勝以降) ＜記録４号＞

□ 投手の記録 ＜記録５号＞

□ 打撃・守備の記録 ＜記録６号＞

□ スコアカードの写し

＜記録６号順位別＞

(１位～３位のチーム)

(１位～３位のチーム)

(決勝および準決勝)

(規定投球回数以上)

(規定打席数以上ベスト３０)

第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会

平成２８年３月２０日２７日

本庄市山王堂ググランド

関根　　睦

近藤　菊夫

レ

レ

レ

レ

＜記録５号順位別＞



期 日 平成２８年３月２０日(日)・３月２７日(日) 予備日４月３日(日)

会 場 本庄市山王堂グランド

大会成績 第１位 原巽ジャガーズ

第２位 ドルフィンズ

第３位 秩父ノースターズ ＳＣ三郷スターズ

所　属

4

原

巽

ジ

ャ

ガ

ー

ズ
2

16

本予選会で第１位となったチームは５月２７日２８日に千葉県山武市で開催される
全本クラブ男子ソフトボール選手権大会関東地区予選会への出場権を得ました。
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横 瀬 ク ラ ブ5

第３７回　全日本クラブ男子ソフトボール選手権大会
埼玉県予選会

Ｓ Ｃ 三 郷 ス タ ー ズ ( 三 郷 市 )

( 本 庄 市 )

( 川 口 市 )

( 横 瀬 町 )

13
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チーム名

こ だ ま ク ラ ブ

6

1 ド ル フ ィ ン ズ

7



第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会
《記録４号》

第1日 2016年03月20日 １回戦 02時間02分

ＳＣ三郷スターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＯＭＩＹＡ ＣＬＵＢ

（投　手）○中西　晧哉,大出　明良
（捕　手）山崎　亮介

 1

8

試合番号

 16 
 14 

試合時間：

0
0 1 5 2

9131

（投　手）●大岩　祐哉,松崎　康一,大岩　　司
（捕　手）戸井田宏樹

（本塁打）野村　裕幸,小島　貴宏
（三塁打）武口　晋也
（二塁打）川島　充裕,野村　裕幸,山崎　亮介

（本塁打）藤原　達矢②,平岡　和志②
（三塁打）清水　　亮
（二塁打）戸井田宏樹,谷川　　祐,原　　重之

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第日 2016年03月20日 ２回戦 01時間43分

ドルフィンズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川口クラブ

（投　手）○川田　哲也,白根　誠
（捕　手）小泉　浩人

 2

7

試合番号

 21 
 6 

試合時間：

1
9 5

23

（投　手）●藤井　岳,山田　涼平
（捕　手）森本　竜太

（本塁打）大谷　直人②
（三塁打）大谷　直人
（二塁打）小泉　浩人,白根　誠

（本塁打）鈴木　千尋
（三塁打）
（二塁打）山田　涼平,柴　拓也

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年03月20日 ２回戦 02時間12分

秩父ノースターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

こだまクラブ

（投　手）○山中　崇弘
（捕　手）根岸　宏光

 3

0

試合番号

 11 
 6 

試合時間：

0
0 2 0 6 2 1

220011

（投　手）熊谷　英紀,●高橋　元太
（捕　手）塩原　洋一

（本塁打）加藤　大輔,星　直人②
（三塁打）児玉　哲也
（二塁打）

（本塁打）江原　聡史,塩原　洋希,岡田　優一
（三塁打）今井　一路
（二塁打）塩原　洋希,高橋　元太

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年03月20日 ２回戦 01時間41分

ＳＣ三郷スターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

横瀬クラブ

（投　手）○中西　晧哉
（捕　手）山崎　亮介

 4

3

試合番号

 13 
 4 

試合時間：

1
0 1 5 4

1020

（投　手）●山口　宥輝,渡邊. 裕人
（捕　手）富田　貴大

（本塁打）遠藤　幹太②,中村　拓哉,小島　貴宏
（三塁打）
（二塁打）中村　拓哉,浅坂　正広,遠藤　幹太

（本塁打）一木　奨平
（三塁打）板倉　洋次
（二塁打）島田　浩孝,山口　宥輝,清川　遼

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会
《記録４号》

第2日 2016年03月20日 ２回戦 01時間41分

原巽ジャガーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

本庄ファイターズ

（投　手）○島田　将季
（捕　手）滝田　真也

 5

8

試合番号

 23 
 0 

試合時間：

0
3 1 11

000

（投　手）●武井　裕之,野口　雄一
（捕　手）長浜　孝

（本塁打）小林　泰士,前田　貴之②,栗原　大輔,熊谷　優一,野口　和広,鈴木　良太
（三塁打）
（二塁打）山崎　勇保,栗原　大輔

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）岡野　勝利,藤井　一樹

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年03月27日 準決勝 01時間46分

秩父ノースターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ドルフィンズ

（投　手）●山中　崇弘
（捕　手）根岸　宏光

 6

0

試合番号

 3 
 4 

試合時間：

0
0 2 0 0 1 0

x00031

（投　手）○川田　哲也
（捕　手）三家　真彦

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）大谷　直人
（三塁打）
（二塁打）三家　真彦,伊藤　英之

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年03月27日 準決勝 01時間24分

原巽ジャガーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ＳＣ三郷スターズ

（投　手）○島田　将季
（捕　手）滝田　真也

 7

5

試合番号

 22 
 2 

試合時間：

0
7 10

20

（投　手）●中西　晧哉,大出　明良
（捕　手）山崎　亮介

（本塁打）滝田　真也,島田　将季②,熊谷　優一,野口　良介
（三塁打）
（二塁打）熊谷　優一,高橋　圭太,栗原　大輔②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年03月27日 決　勝 01時間28分

原巽ジャガーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ドルフィンズ

（投　手）○島田　将季
（捕　手）滝田　真也

 8

3

試合番号

 20 
 0 

試合時間：

0
6 4 7

000

（投　手）●川田　哲也
（捕　手）三家　真彦

（本塁打）熊谷　優一,野口　良介,高橋　圭太
（三塁打）熊谷　優一
（二塁打）小島　亮,高橋　圭太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

原巽ジャガーズ 島田　将季 17  48  44  11  2  2  0  0  3  1  12  0  0 0  0  169  3  0 1.000  31.27 1  11  

ドルフィンズ 川田　哲也 66  79  64  26  27  25  0  2  11  2  2  3  0 3  0  274  2  1 0.667  313.46 2  13  

ドルフィンズ 白根　誠 88  6  5  2  2  1  0  0  1  0  1  1  0 1  0  22  0  0 0.000  17.00 3  1  

秩父ノースターズ 山中　崇弘 20  60  53  15  10  9  2  0  4  1  4  4  0 1  0  213  1  1 0.500  24.85 4 L  13  

ＳＣ三郷スターズ 中西　晧哉 41  59  46  17  19  18  0  0  11  2  6  5  0 4  0  222  2  1 0.667  312.60 5  10  

ＳＣ三郷スターズ 大出　明良 71  33  29  21  21  20  0  0  4  0  1  5  0 0  0  110  0  0 0.000  246.67 6  3  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
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妨
害

奪
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振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ
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ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

原巽ジャガーズ 島田　将季 17  48  44  11  2  2  0  0  3  1  12  0  0 0  0  169 1.27  3  0 1.000  3 11   1

秩父ノースターズ 山中　崇弘 20  60  53  15  10  9  2  0  4  1  4  4  0 1  0  213 4.85  1  1 0.500  2L  13   2

ＳＣ三郷スターズ 中西　晧哉 41  59  46  17  19  18  0  0  11  2  6  5  0 4  0  222 12.60  2  1 0.667  3 10   3

ドルフィンズ 川田　哲也 66  79  64  26  27  25  0  2  11  2  2  3  0 3  0  274 13.46  2  1 0.667  3 13   4



第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

Ｎｏ．

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

原巽ジャガーズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 3  2  0 山崎　勇保 2  3  2  2  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  1 0 0  1.000 34 1 L  11.000

 0  0  0 小林　泰士 7  11  9  6  7  4  0  1  1  0  0  0  1  0  0.667  0 0 1  0.636 77 2 L  3

 0  0  0 鈴木　良太 8  4  3  3  3  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  0 0 1  1.000 4H 3 L  3

 2  0  1 熊谷　優一 10  12  12  7  8  14  0  0  0  0  0  0  1  0  0.583  1 1 3  0.583 75 4 L  30.667

 0  13  0 滝田　真也 11  12  12  6  3  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 1  0.500 62 5  31.000

 0  0  0 野口　和広 15  3  1  1  3  2  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 1  1.000 3H 6 L  2

 4  1  0 島田　将季 17  7  6  4  4  7  0  0  1  0  0  1  1  0  0.667  0 0 2  0.714 51 7 L  31.000

 0  1  0 野口　良介 18  12  11  8  7  11  0  0  1  0  0  0  1  0  0.727  0 0 2  0.750 99 8 L  31.000

 0  0  0 栗原　大輔 19  12  9  7  10  5  0  0  3  0  0  0  0  0  0.778  3 0 1  0.833 108 9  3

 6  0  0 高橋　圭太 23  13  12  6  7  9  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  2 0 1  0.538 76 10 L  31.000

 0  9  0 小島　亮 30  6  2  2  3  3  0  0  3  1  0  0  1  0  1.000  1 0 0  1.000 63 11  21.000

 0  7  0 前田　貴之 31  13  6  4  9  6  0  1  5  1  0  1  1  0  0.667  0 0 2  0.769 104 12 L  31.000

 15  33  1  108  85  56  65  64  0  2  19  2  0  3  10  0  8 1 15 77 0.659  0.713 0.980  3



第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

Ｎｏ．

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

ドルフィンズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 5  3  1 小泉　浩人 6  8  6  2  2  1  1  0  1  0  1  0  1  0  0.333  1 0 0  0.429 35 1 L  30.889

 2  8  0 伊藤　英之 8  9  8  3  3  1  0  1  0  0  1  0  2  0  0.375  1 0 0  0.333 38 9 2  31.000

 0  3  0 新井　　渉 9  5  2  0  2  1  0  0  3  0  0  2  1  0  0.000  0 0 0  0.600 38 3  21.000

 5  1  1 西岡　渉 10  8  4  1  2  1  1  0  3  0  1  0  2  0  0.250  0 0 0  0.571 46 4  30.857

 0  14  0 大谷　直人 23  9  9  4  6  7  0  0  0  0  1  0  0  0  0.444  0 1 3  0.444 43 5 L  31.000

 1  5  1 丸田　弘行 24  9  7  2  2  2  0  0  2  0  1  0  3  0  0.286  0 0 0  0.444 49 7 6 L  30.857

 0  0  0 三瓶　昭彦 27  7  4  3  2  3  0  0  3  0  0  1  3  0  0.750  0 0 0  0.857 67 7  3

 0  0  0 堀　　岳夫 37  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 4 8  1

 0  1  0 三家　真彦 44  5  5  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.400  1 0 0  0.400 22 9  21.000

 4  0  0 川田　哲也 66  7  6  1  0  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0.167  0 0 0  0.167 11 10 L  31.000

 3  7  2 白根　誠 88  10  10  3  3  3  0  0  0  0  2  2  0  0  0.300  1 0 0  0.300 34 11 L  30.833

 20  42  5  78  61  21  25  19  3  1  13  0  8  5  14  0  4 1 3 34 0.344  0.453 0.925  3



第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
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害

三
振
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四
球

フ
ラ
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バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

Ｎｏ．

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

秩父ノースターズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  12  1 鴇田　宏明 3  6  5  1  0  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0  0.333 23 1 L  20.923

 0  5  0 加藤　大輔 8  7  6  1  2  2  0  0  1  0  0  0  1  0  0.167  0 0 1  0.286 28 2  21.000

 0  0  0 大野　弘貴 9  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 3  1

 2  3  0 野口　知大 10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 06 4  21.000

 0  1  0 高橋　耕太 11  7  5  1  1  0  0  0  2  0  2  0  2  0  0.200  0 0 0  0.429 39 5  21.000

 0  0  0 小久保貴幸 14  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 1H 6  2

 0  0  0 斉藤　剛 15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 7  1

 3  5  1 星　直人 18  9  8  4  2  3  0  0  1  0  0  1  2  0  0.500  0 0 2  0.556 54 8  20.889

 4  2  0 山中　崇弘 20  9  6  3  4  1  0  0  3  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 61 9 L  21.000

 0  0  0 小林　竜馬 21  7  7  1  1  1  0  0  0  0  1  1  1  0  0.143  0 0 0  0.143 1DP 10  2

 0  4  0 飯島　章生 24  7  4  0  2  0  0  0  3  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.429 37 11  21.000

 1  6  0 根岸　宏光 25  8  6  3  1  0  0  0  1  1  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.625 52 12  21.000

 2  1  0 児玉　哲也 36  7  7  4  1  3  0  0  0  0  0  0  3  0  0.571  0 1 0  0.571 45 13  21.000

 12  39  2  70  56  18  14  11  0  0  13  1  5  2  14  0  0 1 3 32 0.321  0.457 0.962  2
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ＳＣ三郷スターズ成績打撃・守備の記録
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背
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 8  2  1 小島　貴宏 1  8  7  3  4  4  0  0  1  0  3  0  0  0  0.429  0 0 2  0.500 46 1  20.909

 1  2  0 遠藤　幹太 2  10  7  4  7  5  0  0  1  2  0  2  1  0  0.571  1 0 2  0.700 75 2  31.000

 5  5  0 武口　晋也 3  9  5  2  5  2  0  0  4  0  0  2  2  0  0.400  0 1 0  0.667 64 3 L  31.000

 2  0  0 芥川　茂夫 5  6  5  1  2  0  0  0  1  0  2  0  0  0  0.200  0 0 0  0.333 25 4  21.000

 0  0  0 浅坂　駿太 6  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 5 L  1

 0  6  1 川島　充裕 10  10  9  5  4  3  0  0  1  0  0  1  3  0  0.556  1 0 0  0.600 67 6  30.857

 0  1  0 荒井　啓光 23  2  2  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0  0.500  0 0 0  0.500 16 7  11.000

 0  0  0 平井　丈史 25  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 8  2

 4  6  2 山崎　亮介 27  9  7  4  1  1  0  0  2  0  0  2  2  0  0.571  1 0 0  0.667 62 9  30.833

 0  5  0 浅坂　正広 30  9  7  2  0  1  0  1  1  0  0  0  2  0  0.286  1 0 0  0.333 33 10  31.000

 0  9  0 野村　裕幸 36  9  7  4  2  7  0  0  2  0  1  0  4  0  0.571  1 0 1  0.667 6DP 11  31.000

 1  0  0 中西　晧哉 41  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 12  31.000

 1  3  1 中村　拓哉 51  10  8  4  5  4  0  0  1  1  0  0  2  0  0.500  1 0 1  0.600 69 13  30.800

 0  0  1 大出　明良 71  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 14  20.000

 22  39  6  86  68  30  31  27  0  1  14  3  7  8  16  0  6 1 6 47 0.441  0.547 0.910  3
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第３７回　全日本クラブ男子大会埼玉県予選会大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 0  0  0 栗原　大輔 原巽ジャガーズ  12  9  7  10  5  0  0  3  0  0  0  0  0  0.778  3 0 1 108  0.833  3 1

 0  0  0 三瓶　昭彦 ドルフィンズ  7  4  3  2  3  0  0  3  0  0  1  3  0  0.750  0 0 0 67  0.857  3 2

 0  1  0 野口　良介 原巽ジャガーズ  12  11  8  7  11  0  0  1  0  0  0  1  0  0.727  0 0 2 99  0.750L  3 3 1.000

 0  0  0 小林　泰士 原巽ジャガーズ  11  9  6  7  4  0  1  1  0  0  0  1  0  0.667  0 0 1 77  0.636L  3 4

 4  1  0 島田　将季 原巽ジャガーズ  7  6  4  4  7  0  0  1  0  0  1  1  0  0.667  0 0 2 51  0.714L  3 4 1.000

 0  7  0 前田　貴之 原巽ジャガーズ  13  6  4  9  6  0  1  5  1  0  1  1  0  0.667  0 0 2 104  0.769L  3 4 1.000

 2  0  1 熊谷　優一 原巽ジャガーズ  12  12  7  8  14  0  0  0  0  0  0  1  0  0.583  1 1 3 75  0.583L  3 7 0.667

 2  1  0 児玉　哲也 秩父ノースターズ  7  7  4  1  3  0  0  0  0  0  0  3  0  0.571  0 1 0 45  0.571  2 8 1.000

 1  2  0 遠藤　幹太 ＳＣ三郷スターズ  10  7  4  7  5  0  0  1  2  0  2  1  0  0.571  1 0 2 75  0.700  3 8 1.000

 4  6  2 山崎　亮介 ＳＣ三郷スターズ  9  7  4  1  1  0  0  2  0  0  2  2  0  0.571  1 0 0 62  0.667  3 8 0.833

 0  9  0 野村　裕幸 ＳＣ三郷スターズ  9  7  4  2  7  0  0  2  0  1  0  4  0  0.571  1 0 1 6DP  0.667  3 8 1.000

 0  6  1 川島　充裕 ＳＣ三郷スターズ  10  9  5  4  3  0  0  1  0  0  1  3  0  0.556  1 0 0 67  0.600  3 12 0.857

 3  5  1 星　直人 秩父ノースターズ  9  8  4  2  3  0  0  1  0  0  1  2  0  0.500  0 0 2 54  0.556  2 13 0.889

 4  2  0 山中　崇弘 秩父ノースターズ  9  6  3  4  1  0  0  3  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 61  0.667L  2 13 1.000

 1  6  0 根岸　宏光 秩父ノースターズ  8  6  3  1  0  0  0  1  1  0  0  2  0  0.500  0 0 0 52  0.625  2 13 1.000

 1  3  1 中村　拓哉 ＳＣ三郷スターズ  10  8  4  5  4  0  0  1  1  0  0  2  0  0.500  1 0 1 69  0.600  3 13 0.800

 0  13  0 滝田　真也 原巽ジャガーズ  12  12  6  3  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 1 62  0.500  3 13 1.000

 6  0  0 高橋　圭太 原巽ジャガーズ  13  12  6  7  9  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  2 0 1 76  0.538L  3 13 1.000

 0  14  0 大谷　直人 ドルフィンズ  9  9  4  6  7  0  0  0  0  1  0  0  0  0.444  0 1 3 43  0.444L  3 19 1.000

 8  2  1 小島　貴宏 ＳＣ三郷スターズ  8  7  3  4  4  0  0  1  0  3  0  0  0  0.429  0 0 2 46  0.500  2 20 0.909

 5  5  0 武口　晋也 ＳＣ三郷スターズ  9  5  2  5  2  0  0  4  0  0  2  2  0  0.400  0 1 0 64  0.667L  3 21 1.000

 2  8  0 伊藤　英之 ドルフィンズ  9  8  3  3  1  0  1  0  0  1  0  2  0  0.375  1 0 0 39 8  0.333  3 22 1.000

 5  3  1 小泉　浩人 ドルフィンズ  8  6  2  2  1  1  0  1  0  1  0  1  0  0.333  1 0 0 35  0.429L  3 23 0.889

 3  7  2 白根　誠 ドルフィンズ  10  10  3  3  3  0  0  0  0  2  2  0  0  0.300  1 0 0 34  0.300L  3 24 0.833

 1  5  1 丸田　弘行 ドルフィンズ  9  7  2  2  2  0  0  2  0  1  0  3  0  0.286  0 0 0 47 9  0.444L  3 25 0.857

 0  5  0 浅坂　正広 ＳＣ三郷スターズ  9  7  2  0  1  0  1  1  0  0  0  2  0  0.286  1 0 0 33  0.333  3 25 1.000

 5  1  1 西岡　渉 ドルフィンズ  8  4  1  2  1  1  0  3  0  1  0  2  0  0.250  0 0 0 46  0.571  3 27 0.857

 0  1  0 高橋　耕太 秩父ノースターズ  7  5  1  1  0  0  0  2  0  2  0  2  0  0.200  0 0 0 39  0.429  2 28 1.000

 4  0  0 川田　哲也 ドルフィンズ  7  6  1  0  0  1  0  0  0  1  0  2  0  0.167  0 0 0 11  0.167L  3 29 1.000

 0  5  0 加藤　大輔 秩父ノースターズ  7  6  1  2  2  0  0  1  0  0  0  1  0  0.167  0 0 1 28  0.286  2 29 1.000


